INCARICHI CONFERITI E AUTORIZZATI Al DIPENDENTI 2014

art. 18, d.lgs.n. 33/2013 art. 53, c. 14 d. lgs.n.165/2001

Dipendente

oggetto

durata (Data)

Amministrazione/ente presso cui

si svolge l'incarico

compenso
spettante lordo

€

CAFARELLI CHIARANGELA

CAVALLO MAURIZIO

LASALA NUNZIA

MASTROLIA GIUSEPPINA

NAPOLI MARA

NETTIS ANNAMARIA

ROBERTELLA MARIACARMELA

TELESCA ANGELA

TRAVASCIO ANNA ANTONIA

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'ESTETISTA SPECIALIZZAZIONE'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO AZ. D/PZ/12-22-Asselll - COD. DIRFO 7997

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'
MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'
MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'ACCONCIATORI' E 'OPERATORI DI SEGRETERIA'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO AZ. D/PZ/11/3a3c - 06
MEMBRO COMMISSIONE CORSO AZ. D/PZ/11/3a3c - 08

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'AGENTI RAPPRESENTANTI DI COMMERCIO

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'AGENTI RAPPRESENTANTI DI COMMERCIO!

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'ACCONCIATORE SPECIALIZZAZIONE'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'AGENTI RAPPRESENTANTI DI COMMERCIO!

MEMBRO COMMISSIONE CORSO APOFIL

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'ESTETISTA Il ANNO'
MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'ESTETISTA Il ANNO'

MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'
MEMBRO COMMISSIONE CORSO 'COMMERCIO E SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE'

09/06/2014

29/05/2014
30/07/2014
28/11/2014
15/12/2014

18/02/2014
20/02/2014

05/05/2014

21/05/2014

27/10/2014

11/04/2014

30/06/2014

14/07/2014

15/12/2014

26/05/2014
16/06/2014

17/03/2014
29/09/2014

APOF-IL Potenza

APOF-IL Rionero in Vulture
APOF-IL Potenza
APOF-IL Potenza
APOF-IL Potenza

APOF-IL Venosa
APOF-IL Rionero in Vulture

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza
APOF-IL Potenza

APOF-IL Potenza
APOF-IL Potenza

60

60
60
60

60
60

60

60

60
60

60

60
60

60
60




